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MHP Milletvekili Adayları Mahalle Toplantılarına Kışla Mahallesi’nde
Start Verdi
 
“ Seçim çalışmalarını gerek Iğdır’ın merkezi gerek ilçe ve köylerinde doludizgin
sürdüren Milliyetçi Hareket Partisi Iğdır milletvekili adayları Dr. Sinan OĞAN ve
Gündüz GÜNEŞ, Kışla Mahallesi’nde ilk mahalle toplantılarını yaptı. Neredeyse
tüm mahallenin katıldığı toplantıda büyük bir kalabalık vardı. „
 
İlk sözü alan MHP Iğdır İl Başkanı Cahit EROL, konuşmasında MHP Iğdır
Milletvekili adayları Sinan OĞAN ile Gündüz GÜNEŞ’in ve MHP teşkilatının son
derece eğitimli ve kişilikli bireyler olduklarını vurgulayarak adaylarının alanlarında
en iyi isimler olduğunu söyledi. EROL, “Meydana gelin, adaylarımızı
karşılaştıralım. Biz kimseyi hor görmüyoruz; fakat Iğdır’a hizmet getirebilecek
adayların yanında yer almalıyız” diyerek mahalle sakinlerine seslendi. AKP
hükümetinin 36 etnik grubu 8 eyalete bölmek istediğini konuşmasında belirten
Cahit EROL, “Eyalet sistemini getirmek isteyen düşünceye dur demek için MHP’yi
seçin” dedi ve teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.
 
Sinan OĞAN ise MHP Genel Başkanı Sayın Devlet BAHÇELİ’nin “Ses ver Türkiye”
sözüne atıfla “Iğdır ses veriyor mu?” diyerek mahalle halkına seslendi. Kışla
Mahallesi sakinlerinden yüksek tondan “Evet” cevabını alan OĞAN konuşmasına
alkışlarla başladı. Dr. OĞAN, “Türkiye AKP nedeniyle uçurumun kenarına
gelmiştir.” sözleriyle AKP dönemini değerlendirdi. Aslı olmayan MHP’nin baraj
sıkıntısı olduğu dedikodularına da sert şekilde cevap veren OĞAN “MHP’yi baraj
altında bırakmak isteyenler, başkanlık sistemini ve eyalet sistemini isteyen
çevrelerdir. Biz Türkiye’nin eyaletlere ayrılmasını istemiyoruz” dedi. MHP Iğdır
milletvekili adayı Sinan OĞAN, “Türkiye Iğdır’dan başlar. Iğdır düşerse Türkiye de
düşer. Bu sebepten dolayı Iğdır’ın küllerinden yeniden doğması lazımdır. Bugün
mühür sizin elinizde. Iğdır, sıradan bir seçim yapmıyor” sözleriyle konuşmasına
devam etti.
 
Diğer adaylara da çağrıda bulunan OĞAN, “Bu toplumun içinden çıktınız. Bu
toplumu bölmek yerine bu toplumla kucaklaşın. Bizim başımızın üzerinizde yeriniz
var, buyrun oraya gelin oturun” sözlerini ifade etti. Kapı kapı gezen bazı
şahısların aslında başka adaylar için çalıştığını dile getiren OĞAN, “Her ilimiz
bizimdir. Ağrı da bizimdir, Edirne de bizimdir; fakat burada başbakan değil
milletvekili seçiyorsunuz, dolayısıyla seçeceğiniz vekilin bu milletten gelmesi
önemlidir” dedi.
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Iğdır’daki kanser vakalarının ve ölümlerin hızlı bir şekilde artmasına da değinen
Dr. Sinan OĞAN, daha önce de ulusal medyada gündeme getirdiği Ermenistan’da
bulunan Metsamor Santrali hakkında da halka “Toplum güçlü olsun ki Metsamor’u
kapattıralım” dedi. Iğdır’ın diğer bir sorunu arsenikli içme suyu problemine de
değinen OĞAN ayrıca Devlet Hastanesi’nin de kötü şartlar altında hizmet verdiğini
belirtti.
 
AKP’nin havaalanının açıldığını duyurması üzerine OĞAN halka esprili bir diller
“Buraya uçakla geleniniz oldu mu? Yoksa buraya UFO’lar iniyor da bizim mi
haberimiz yok?” dedi. Konuşması sloganlarla kesilen OĞAN, “12 Haziran’da
sadece milletvekiliniz değil onurunuz da bu sandıklardan çıkacak” dedi. Bir
mahalleli ise “12 Haziran akşamı omuzlarda olacaksınız” diyerek Sinan OĞAN’ı
desteklediğini belirti. Halka bazı kesimler tarafından baskı yapıldığını ve son
günlerde bunun arttığına değinen OĞAN, “Kimse benim muhtarımı, memurumu
tehdit edemeyecek, bunun hesabını soracağız. Aklınıza başınıza alın! MHP
iktidarında kimse polise tokat atamayacak. Teröriste terörist gibi davranılacak,
Habur’daki gibi görüntüler yaşanmayacak.” diye belirtti. Tehdit yoluyla oy almaya
çalışan kesimlere seslenen OĞAN “İnsanlar yeşil kartıyla tehdit ediliyor. İnsanları
ekmeğiyle tehdit etmek kadar aşağılık bir şey var mıdır?” diyerek yapılan yanlış
siyaset tarzını vurguladı.
 
OĞAN’dan sonra ise Gündüz GÜNEŞ, “2-0’a inanın. Bu mümkün.” diyerek giriş
yaptığı konuşmasında &nbsp;yoğun çalışma tempoları hakkında halkı
bilgilendirdi. “İnşallah buraya bir dahaki sefere seçimi kazandıktan konvoyumuzla
geleceğiz” diyen GÜNEŞ, önceki seçimlerde bir milletvekili çıkartmak için
uğraşırken şimdi ikinci vekil için çalıştıklarını kaydetti. Son birkaç gündür, birliğini
sağlamış olan halkın oylarını oylarının kapılmaya çalışılmasına, toplumun son
derece tepkili olduğunu belirtti.”Iğdır’da MHP kaybederse hepimiz kaybederiz”
diyen GÜNEŞ, 12 Haziran’da “Dr. Sinan OĞAN yalnız meclise gitse bile ben halay
çekeceğim” sözlerini vurgulayarak adaylar arasındaki işbirliğini dile getirdi.
 
Konuşmalardan sonra halk adaylarla fotoğraf çektirmek ve imzalarını almak için
kuyruğa girdiler. Kahve sohbetinden sonra Kışla Mahallesi’nden ayrılan adaylar,
seçim irtibat bürosunda partililerle sohbet ederek çalışmalarına devam ettiler.


